
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 11.11.2021  № 170 

 

 

Про підсумки першого  

(районного) туру 

міського конкурсу  

«Учитель року – 2022» 

 

 

         На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

29.09.2021 № 1034 «Про проведення всеукраїнського конкурсу «Учитель 

року-2022»,  наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

12.10.2021 № 758 «Про  проведення міського конкурсу «Учитель року – 

2022»», наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського району 

Харківської міської ради від 13.10.2021 № 154 «Про організацію і 

проведення І (районного) туру конкурсу «Учитель року - 2022»» у жовтні – 

листопаді 2021 року проведено І (районний) етап міського конкурсу «Учитель 

року – 2022» у номінаціях: «Біологія», «Інформатика», «Мистецтво», 

«Основи правознавства».  

Конкурс передбачав попередню реєстрацію на платформі МОНУ зі 

створенням профілю в освітній мережі (заповнення реєстраційної картки) та 

участь у трьох випробуваннях:  

1.Відеорезюме та педагогічна ідея конкурсанта, «Тестування», 

«Практична робота». 

2. «Дистанційний урок», «Майстер-клас». 

3. Проведення відкритого уроку. 

У конкурсних випробуваннях з чотирьох номінацій взяли участь 16 

учителів. На підставі протоколів засідання журі кожної номінації 4 педагоги 

стали переможцями, 4 – лауреатами.  

Виходячи з вищевикладеного, 

 



2 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Визнати переможцями першого (районного) туру міського конкурсу 

«Учитель року-2022» і нагородити Грамотою Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради: 

 

Майченко Ольгу Юріївну, учителя біології Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 120 Харківської міської ради 

Харківської області, у номінації «Біологія»; 

Хохлову Світлану Львівну, учителя інформатики Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 35 Харківської міської ради 

Харківської області, у номінації «Інформатика»; 

Дурицького Петра Сергійовича, учителя основ правознавства 

Харківської гімназії № 12 Харківської міської ради Харківської області, у 

номінації «Основи правознавства»; 

Міщенко Наталію Володимирівну, учителя музичного мистецтва 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської 

ради Харківської області, у номінації «Мистецтво». 

 

2. Визнати лауреатами першого (районного) туру  міського конкурсу 

«Учитель року-2022» і нагородити Грамотою Управління освіти адміністрації 

Основ’янського району Харківської міської ради: 

 

Світличну Аллу Вікторівну, учителя біології Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 48 Харківської міської ради 

Харківської області, у номінації «Біологія»; 

Литвиненко Марину Сергіївну, учителя музичного мистецтва 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Харківської міської 

ради Харківської області, у номінації «Мистецтво»; 

Брусіна Іллю Олександровича, учителя інформатики Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 41 Харківської міської ради 

Харківської області, у номінації «Інформатика»; 

Ткачук Анну Дмитрівну, учителя основ правознавства Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради 

Харківської області, у номінації «Основи правознавства». 

 

3.  Визнати учасниками першого (районного) туру  міського конкурсу 

«Учитель року-2022»: 

3.1.  У номінації «Біологія»: 



3 

• Ларіну Ольгу Юріївну, вчительку біології Харківської гімназії № 34 

Харківської міської ради Харківської області;  

• Задорожну Лідію Яківну, вчительку біології Харківської спеціалізованої 

школи № 66 Харківської міської ради Харківської області.  

3.2. У номінації «Мистецтво»: 

• Олійник Юлію Олександрівну, вчительку музичного мистецтва 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 48 Харківської 

міської ради Харківської області.  

3.3.  У номінації «Інформатика»: 

• Шакурова Євгенія Олексійовича, учителя інформатики учителя біології 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 Харківської 

міської ради Харківської області, у номінації «Інформатика»; 

• Бойко Альону Анатоліївну, учителя інформатики учителя інформатики 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 48 Харківської 

міської ради Харківської області, у номінації «Інформатика»; 

• Лаптій Катерину Олександрівну, учителя інформатики Харківської 

спеціалізованої школи № 66 Харківської міської ради Харківської 

області. 

3.4.  У номінації «Основи правознавства»: 

• Пилипка Євгена Володимировича, учителя основ правознавства 

Харківської спеціалізованої школи № 66 Харківської міської ради 

Харківської області;  

• Глуходєдову Юлію Миколаївну, учителя основ правознавства 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 Харківської 

міської ради Харківської області, у номінації «Основи правознавства». 

 

4. Завідувачу центру освітніх технологій Хмарі О.О.: 

4.1. Надати до комунального закладу «Харківський центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Харківської міської ради» заявки на участь 

у міському конкурсі «Учитель року – 2022» відповідно до умов проведення 

міського конкурсу «Учитель року – 2022». 

 15.11.2021  

4.2. Забезпечити участь педагогів підпорядкованих закладів загальної 

середньої освіти в міському Конкурсі за визначеними номінаціями. 

 

4.3. Провести урочисте нагородження переможців. 

До 10.12.2021 

5. Барибіній В.В., методисту центру освітніх технологій, підготувати 

документи для нагородження переможців, лауреатів та учасників конкурсу. 

До 10.12. 2021 



4 

6. Директорам   закладів   загальної    середньої    освіти № 12 

(Калмичковій Л.А.),   № 35 (Шарлай Л.Р.), № 53 (Білаш Я.В.), № 120 

(Колесник І.А.), № 41 (Гонському Є.В.), № 48 (Романенко О.М.) забезпечити 

результативну підготовку та супровід вчителів-переможців І (районного) туру 

у міському конкурсі «Учитель року-2022» та обласному етапі всеукраїнського 

конкурсу «Учитель року-2022». 

Листопад 2021 – лютий 2022 

 

7. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти. 

 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти    О.С. НИЖНИК 

 

 

Головний спеціаліст Управління  

освіти-уповноважена особа з питань  

запобігання та виявлення корупції 

                               О.М. СТЕЦКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ЛАШИНА Н.В. 

ХМАРА О.О. 

БАРИБІНА В.В. 

ПАНКРАТОВА С.П. 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Хмара 7252792 


